

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava nákladové rampy stravovacího zařízení Podhorské nemocnice Rýmařov**

Místo **Podhorská nemocnice Rýmařov**

Objednatel: **Byterm Rýmařov** IČ: **45234671**
Palackého 1178/11 DIČ:
79501 Rýmařov

Zhotovitel: **Ludvas Trade s.r.o.** IČ: **29390711**
Celní 561/27 DIČ: **CZ29390711**
79395 Město Albrechtice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			72 152,60
PSV			19 506,87
MON			0,00
Vedlejší náklady			14 250,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			105 909,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,47 CZK

Cena celkem bez DPH 105 909,00 CZK

v Rýmařově dne 25.08.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Platnost CN je 14 dní od data jejího vystavení. Konečná cena za dílo bude stanovena dle skutečně provedených prací a dodaných materiálů.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			12 754,34
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			2 162,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			194,40
5	Komunikace	HSV			5 749,61
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			23 658,77
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 682,40
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			6 520,00
97	Prorážení otvorů	HSV			9 867,97
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 563,11
721	Venkovní kanalizace	PSV			2 807,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 955,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			754,80
783	Nátěry	PSV			13 990,07
VN	Vedlejší náklady	VN			14 250,00
Cena celkem					105 909,47

Položkový rozpočet

S:	Oprava nákladové rampy stravovacího zařízení Podhorské nemocnice Rýmařov
O:	Podhorská nemocnice Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				12 754,34
1	111203204R00	Odstranění křovin s ponecháním kořenů boční vstup k rampě:(2,5+1+1+2)*1	m2	6,50000 6,50000	99,30	645,45
2	113106000RAC	Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu,pl.do 50 m2, bez nakládání a odvozu na skládku boční vstup k rampě:(2,5+1+1+2)*1,4	m2	9,10000 9,10000	300,50	2 734,55
3	113201012RAC	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, bez nakládání a bez odvozu na skládku boční vstup k rampě:(2,5+1+1+2)+(1,5+1+1+2)+(3*1,4)	m	16,20000 16,20000	112,00	1 814,40
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1-4 trasa od nového gajgru:5*0,3*0,8 vsakovací jáma:1*1*1	m3	2,20000 1,20000 1,00000	1 798,00	3 955,60
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně trasa od nového gajgru:5*0,3*0,3 vsakovací jáma:1*1*0,8	m3	1,25000 0,45000 0,80000	773,00	966,25
6	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,25000	266,50	333,13
7	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	1,25000	235,50	294,38
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4., včetně uložení na skládce	t	1,25000	352,00	440,00
9	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	1,25000	152,50	190,63
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm trasa od nového gajgru:5*0,3*0,2	m3	0,30000 0,30000	1 296,00	388,80
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním trasa od nového gajgru:5*0,3*0,5 vsakovací jáma:1*1*0,2	m3	0,95000 0,75000 0,20000	517,00	491,15
12	005111020R	Vytyčení a zaměření chodníku a schodů, boční vstup k rampě	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: 2	2	Základy,zvláštní zakládání				2 162,00
13	211971110R00	Opláštění vsakovací jámy geotextilií, včetně dodávky tkaniny	m2	10,00000	87,00	870,00
14	271100010RA0	Výplň vsakovací jámy z kameniva drceného 32/63 vsakovací jáma:1*1*0,8	m3	0,80000 0,80000	1 615,00	1 292,00
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				194,40
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm trasa od nového gajgru:5*0,3*0,1	m3	0,15000 0,15000	1 296,00	194,40
Díl: 5	5	Komunikace				5 749,61
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm boční vstup k rampě:(2,5+1+1+2)*1,4	m2	9,10000 9,10000	278,50	2 534,35
17	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní boční vstup k rampě:9,1*1,05	m2	9,55500 9,55500	336,50	3 215,26
Díl: 63	63	Podlahy a podlahové konstrukce				23 658,77
18	216904112R00	Očištění ploch stěn, kleneb a podlah, tlakovou vodou nebo vzduchem nakládací rampa horní plocha:8,2*1,5 nakládací rampa spodní plocha:7*0,2 schodiště - stupně:(4*0,25*1,2)+(5*1,2*0,2) schodiště - čela:2*(1,2*0,3)	m2	16,82000 12,30000 1,40000 2,40000 0,72000	112,00	1 883,84
19	985131311	Očištění ploch stěn, kleneb a podlah ruční, dočištění ocelovými kartáči	m2	16,82000	176,00	2 960,32

20	632478122R00	Reprofilace-cement.hmota tl.do 5 mm, Den Braven - Opravná hmota na beton FINAL	m2	16,82000	462,50	7 779,25
21	632478129R00	Reprofilace-cement.hmota tl.do 50 mm, DEN BRAVEN - OPRAVNÁ HMOTA NA BETON VÝPLŇ, PYTEL	m2	5,04600	1 691,51	8 535,36
		výměra je orientační, bude fakturováno dle skutečné zpotřeby opravné hmoty. z 30 % celkové plochy:16,82*0,3		5,04600		
22	vlastní 002	Dobetonávka podesty rampy pyt. betonem B30, včetně provázání armaturou, bedněním, odbedněním 1,5x0,3x0,2:1	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
				1,00000		
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				7 682,40
23	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25 boční vstup k rampě:(2,5+1+1+2)+(1,5+1+1+2)+(4*1,4)	m	17,60000	436,50	7 682,40
				17,60000		
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				6 520,00
24	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule zpětné ukotvení zábradlí:5*4	kus	20,00000	146,50	2 930,00
				20,00000		
25	977131117	Vrty přílepyví vrtáky do cihelného zdiva, nebo betonu průměr do 20 mm zpětné ukotvení zábradlí:(5*4)*0,1	m	2,00000	1 795,00	3 590,00
				2,00000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 867,97
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,61300	341,50	2 599,84
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 7,613*2	t	15,22600	38,10	580,11
				15,22600		
28	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	7,61300	110,00	837,43
29	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	7,61300	268,50	2 044,09
30	979990101R00	Poplatek za uložení k recyklaci směsi bet. a cihel	t	7,61300	500,00	3 806,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 563,11
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,83050	403,50	3 563,11
Díl:	721	Venkovní kanalizace				2 807,00
32	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP D 110 - 125 mm, včetně montáže	kus	1,00000	1 162,00	1 162,00
33	721176223R00	Potrubí KG (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm, včetně všech tvarovek a dávky materiálu	m	5,00000	329,00	1 645,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				1 955,00
34	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm 1,5+2	m	3,50000	530,00	1 855,00
				3,50000		
35	vlastní 001	Oprava střešní rýny, srovnání	m	1,00000	100,00	100,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				754,80
36	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg, chromové zábradlí	kg	12,00000	62,90	754,80
Díl:	783	Nátěry				13 990,07
37	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí kartáčem, a odmaštění chemickými rozpouštědly železný prvek na podestě:7,6*0,2	m2	1,52000	249,00	378,48
				1,52000		
38	783992000R00	Nátěr bezpečnostními barvami šrafováním železný prvek na podestě:7,6*0,2 schodiště - první stupeň:1,2*0,1 schodiště - poslední stupeň:1,2*0,1	m2	1,76000	1 365,00	2 402,40
				1,52000		
				0,12000		
				0,12000		
39	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Sikafloor Garage, 1x penetrace, 2x nátěr (světle šedá) nakládací rampa horní plocha:8,2*1,5 nakládací rampa spodní plocha:7*0,2 schodiště - stupně:(4*0,25*1,2)+(5*1,2*0,2) schodiště - čela:2*(1,2*0,3)	m2	16,82000	597,29	10 046,42
				12,30000		
				1,40000		
				2,40000		
				0,72000		
40	783851217R00	Nátěr epoxidový - příplatek za protiskluzový vsyp nakládací rampa horní plocha:8,2*1,5 schodiště - stupně:(4*0,25*1,2)+(5*1,2*0,2)	m2	14,70000	79,10	1 162,77
				12,30000		
				2,40000		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				14 250,00
41	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	5,00000	350,00	1 750,00

42	VRN	VRN, režie, ostatní,	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
43	vlastní 003	Příplatek za stížené podmínky, realizace během provozu ve stravovacím zařízení	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00